
Uchwala Nr 159/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie honorowym patronatem przez Starostę 
Łódzkiego Wschodniego eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej pn. „Młodzież Zapobiega Pożarom” dla uczniów szkół
z terenu powiatu łódzkiego wschodniego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie honorowym patronatem przez Starostę Łódzkiego 
Wschodniego eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej 
pn. „Młodzież Zapobiega Pożarom” dla uczniów szkół z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego, organizowanych przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej 
powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach oraz Zarząd Oddziału Powiatowego 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP, które odbędą się w siedzibie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego w Koluszkach 
w dniu 12 marca 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzą, się, Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudią Zaborowska - Gorzkiewicz


